

MARÇO/2018

CÓDIGO	TÍTULOS	DUODECIMO		RECEITA		VARIAÇÃO		RECEITA TOTAL ORÇADA	SALDO ATUAL
		NO MÊS	ATÉ O MÊS	NO MÊS	ATÉ O MÊS	NO MÊS	ATÉ O MÊS		
6.1.1.1	CONTRIBUIÇÃO PARA O SESC	386.978,74	1.160.936,22	401.219,12	1.249.913,47	14.240,38	88.977,25	4.914.630,00	3.664.716,53
	Total das Receitas de Contribuições Sociais	386.978,74	1.160.936,22	401.219,12	1.249.913,47	14.240,38	88.977,25	4.914.630,00	3.664.716,53
6.1.2.1	SERVIÇOS EDUCACIONAIS	122.338,83	367.016,50	115.860,62	322.872,82	-6.478,21	-44.143,68	1.468.066,00	1.145.193,18
6.1.2.2	SERVIÇOS DE SAÚDE	144.507,33	433.522,00	80.448,63	270.250,01	-64.058,70	-163.271,99	1.734.088,00	1.463.837,99
6.1.2.3	SERVIÇOS CULTURAIS	10.856,25	32.568,75	1.674,52	2.335,48	-9.181,73	-30.233,27	130.275,00	127.939,52
6.1.2.4	SERVIÇOS DE LAZER	167.988,00	503.964,00	72.425,63	186.518,13	-95.562,37	-317.445,87	2.015.856,00	1.829.337,87
6.1.2.5	OUTROS SERVIÇOS	10.163,00	30.489,00	6.636,00	19.244,00	-3.527,00	-11.245,00	121.956,00	102.712,00
	Total das Receitas de Prestação de Serviços	455.853,42	1.367.560,25	277.045,40	801.220,44	-178.808,02	-566.339,81	5.470.241,00	4.669.020,56
6.1.3.1	RECEITAS DE OUTROS SERVIÇOS	4.166,67	12.500,00	1.453,94	3.667,04	-2.712,73	-8.832,96	50.000,00	46.332,96
	Total das Receitas de Outros Serviços	4.166,67	12.500,00	1.453,94	3.667,04	-2.712,73	-8.832,96	50.000,00	46.332,96
6.1.4.1	REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS E APLICAÇÕES FINANCEIRAS	49.166,67	147.500,00	22.741,27	66.295,18	-26.425,40	-81.204,82	590.000,00	523.704,82
6.1.4.9	OUTRAS RECEITAS FINANCEIRAS	0,00	0,00	982,75	2.360,25	982,75	2.360,25	0,00	-2.360,25
	Total das Receitas Financeiras	49.166,67	147.500,00	23.724,02	68.655,43	-25.442,65	-78.844,57	590.000,00	521.344,57
6.1.5.1	SUBVENÇÕES ORDINÁRIAS	409.552,50	1.228.657,50	419.975,46	1.327.004,73	10.422,96	98.347,23	4.914.630,00	3.587.625,27
6.1.5.2	SUBVENÇÕES EXTRAORDINÁRIAS	253.922,58	761.767,75	212.148,02	972.569,58	-41.774,56	210.801,83	3.047.071,00	2.074.501,42
	Total das Transferências das Instituições Privadas sem Fins Lucrativos - Contribuições	663.475,08	1.990.425,25	632.123,48	2.299.574,31	-31.351,60	309.149,06	7.961.701,00	5.662.126,69
6.1.9.1	OUTRAS RECEITAS CORRENTES	2.083,33	6.250,00	0,00	0,00	-2.083,33	-6.250,00	25.000,00	25.000,00
	Total das Outras Receitas Correntes	2.083,33	6.250,00	0,00	0,00	-2.083,33	-6.250,00	25.000,00	25.000,00
	Total das Receitas Correntes	1.561.723,91	4.685.171,72	1.335.565,96	4.423.030,69	-226.157,95	-262.141,03	19.011.572,00	14.588.541,31

MARÇO/2018

CÓDIGO	TÍTULOS	DUODECIMO		RECEITA		VARIAÇÃO		RECEITA TOTAL ORÇADA	SALDO ATUAL
		NO MÊS	ATÉ O MÊS	NO MÊS	ATÉ O MÊS	NO MÊS	ATÉ O MÊS		
6.2.3.2	EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES	0,00	0,00	0,00	158.800,00	0,00	158.800,00	0,00	-158.800,00
	Total das Transferências das Instituições Privadas sem Fins Lucrativos - Investimentos	0,00	0,00	0,00	158.800,00	0,00	158.800,00	0,00	-158.800,00
6.2.9.1	OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	4.166,67	12.500,00	850.000,00	850.000,00	845.833,33	837.500,00	50.000,00	-800.000,00
	Total das Outras Receitas de Capital	4.166,67	12.500,00	850.000,00	850.000,00	845.833,33	837.500,00	50.000,00	-800.000,00
	Total das Receitas de Capital	4.166,67	12.500,00	850.000,00	1.008.800,00	845.833,33	996.300,00	50.000,00	-958.800,00
	Mobilização de Recursos Financeiros							930.000,00	
	Total Geral das Receitas	1.565.890,57	4.697.671,72	2.185.565,96	5.431.830,69	619.675,39	734.158,97	19.991.572,00	13.629.741,31

Ruy Campos Cardoso Junior
Coordenador CCB
CPF. 432.803.402-25
CRC. 001511-02

Rafael dos Santos Flexa
Diretor Adm Financeiro
CPF. 522.023.482-04

Emilie Cristine Alves Pereira
Diretora Regional
CPF. 883.491.102-44

Eiezir Viterbino da Silva
Presidente do CR/DR-AP
CPF. 262.998.952-68